
UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

CENTRO DE EDUCAÇÃO

PORTARIA N.º 04, DE 20 DE MARÇO DE 2023

A Vice diretora do Centro de Educação da Universidade Federal do Espírito Santo, no uso de
suas atribuições legais, estatutárias e regimentais,

CONSIDERANDO programa integrado de bolsas para estudantes de graduação projetos
especiais de apoio ao ensino, pesquisa e extensão I PAEPE I – Monitoria; e edital nº
002/2023, programa integrado de bolsas para estudantes de graduação da ufes projetos
especiais de apoio ao ensino, pesquisa e extensão II - PAEPE II – Apoio administrativo;

CONSIDERANDO a apreciação na reunião ordinária do Conselho Departamental do Centro de
Educação, no dia 17 de março de 2023,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os membros abaixo relacionados para constituir a Comissão de seleção do
PAEPE:

NOME MATRÍCULA FUNÇÃO

Reginaldo Célio Sobrinho 1786005 Membro Titular

Marulza Spadetto 1172676 Membro Titular

Ozirlei Teresa Marcilino 3155504 Membro Titular

Janaína Campos Lopes 1461950 Membro Titular

Alcimere Cristiani Degen Baptista 1846984 Membro Titular

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor a partir da presente data.

Silvana Ventorim
Vice diretora

Centro de Educação - Av. Fernando Ferrari, 514 – Campus Universitário Alaor de Queiróz Araújo, Goiabeiras – Vitória/ES-Brasil CEP

29.075-910. Tel.: 55-27- 4009-7760. e-mail.: secretaria.ce@ufes.br

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.



PROTOCOLO DE ASSINATURA

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO

O documento acima foi assinado digitalmente com senha eletrônica através do Protocolo
Web, conforme Portaria UFES nº 1.269 de 30/08/2018, por
SILVANA VENTORIM - SIAPE 1198985
Vice-Diretor do Centro de Educação
Centro de Educação - CE
Em 20/03/2023 às 14:14

Para verificar as assinaturas e visualizar o documento original acesse o link:
https://api.lepisma.ufes.br/arquivos-assinados/671701?tipoArquivo=O

Documento assinado digitalmente conforme descrito no(s) Protocolo(s) de Assinatura constante(s) neste arquivo, de onde é possível verificar a autenticidade do mesmo.


